PAGE
2

                                                                  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТОДОЛИЩЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	09 ноября 2017г.
	№
	34

	Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В целях реализации пункта 7 статьи 47.1, абзаца шестнадцатого статьи 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановления Администрации муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09.11.2017 №33 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района  Смоленской области»

п о с т а н о в л я е т:
Утвердить форму реестра источников доходов бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района  Смоленской области согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                          Г.А.Знайко

	Утверждено

постановлением  Администрации муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района  Смоленской области

от « 09 » ноября 2017г. № 34